台北富邦商業銀行股份有限公司標售債權公告
壹、主旨：公告標售本公司之無擔保不良債權,包括（一）信用卡債權約新台幣壹

拾叁億零仟叁佰壹拾萬零玖仟元、（二）現金卡債權約新台幣叁億玖
仟肆佰陸拾叁萬零仟元、合計約新台幣壹拾陸億玖仟柒佰柒拾叁萬玖
仟元。

貳、公告事項：
一、標售債權之標的，詳如投標須知。
二、投標人資格：限依中華民國法律設立登記，實收資本額達新台幣貳億伍仟

萬元以上，並符合金融機構合併法第十五條規定，以收購金融機構不良
債權為目的之資產管理公司。且持有最多股份之股東須為具有中華民國國
籍之自然人或依中華民國法律設立之法人，在中華民國並須設有住所或
事務所。

三、投標辦法：凡符合投標人資格者，且有意投標者，自民國（以下同）九十
五年十二月十八日起至九十五年十二月二十六日止，請向本公司消金債管
部（聯絡電話：○二│六六一○○○八○分機八○○ 陳先生）索取投標
須知及投標單，並須繳交處理費用新台幣壹拾萬元正，同時簽訂「保密承
諾書」。得標人之處理費不得抵充買賣價金；未得標者或撤回投標者之處
理費均不退還；有意投標者於繳交處理費用新台幣壹拾萬元，並簽訂「保
密承諾書」後，得於前開期間內向本行申請閱覽標售債權之相關資料，本
行將於閱覽評估期間（自九十五年十二月二十七日起至九十六年一月五日
止），通知申請閱覽之投標人閱覽之時間、地點。

四、截標日期：投標人應於九十六年一月八日下午五時前，將投標文件送達或
寄達台北市北投區中央北路一段 2 號八樓收發室，逾時不受理。

五、開標日期及地點：於九十六年一月九日上午十時在台北市北投區中央北路一
段 2 號八樓會議室，當天開標地點如因故停止上班時，則順延至恢復上班
第一個營業日同時間同地點辦理開標作業。

六、待標售債權，分別標價，合併為一標標售，以達本公司所訂總底價且標價
最高者得標。

七、本公司對於參與競標之投標人均保留有隨時拒絕投標及不予決標之權利
（即縱使投標人出價達本公司自訂底價且為最高價格者，亦得不決標）。

八、投標人依第三項閱覽標售債權之相關資料或取得第三項投標須知等資料者，
對其內容應保守秘密，不得將之洩漏予第三人，若因違反，致本公司受有
損害，應負賠償之責。

九、特別事項：
1.得標人不得將不良債權再轉售予第三人，並應委託本行或本行指定或

同意之催收機構進行催收作業。催收機構應承諾遵守銀行法及有關法
令規定，本行將建立內部控制及稽核制度，有效規範及查核各該催
收行為並承擔催收機構不當之催收行為之責任。

2.已出售之不良債權，如客戶依「中華民國銀行公會會員辦理消費金融
案件債務協商機制」提出申請協商，本行將知會得標人辦理協商，經
最大債權銀行協商成功者，得標人應無條件接受協商還款方案。
3. 得標人如違反相關約定者，本行有權立即解約並買回不良債權，同

時請求違約金並將該資產管理公司名單登錄於財團法人金融聯合徵
信中心供各金融機構參考。

十、其他有關事項詳如投標須知，或洽本公司消金債管部，電話○二│六六
一○○○八○分機八○○，聯絡人：陳先生。